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Eco Viking BLW 4 in 1 Eating Helper
Owl Lavender talerzyk trójdzielny z
podkładką

Cena 95,50 zł

Opis produktu
BLW 4 in 1 Eating Helper Owl to silikonowy zestaw do nauki jedzenia składający się z talerzyka trójniaka z podkładką
szwedzkiej firmy Eco Viking.
Wiek: 4m+
Wymiary: 33,7 x 19 cm
Ilość w zestawie: 1 sztuka
Produkt antyalergiczny

BLW 4 in 1 Eating Helper Eco Viking to silikonowy zestaw do nauki jedzenia składający się z talerzyka trójniaka z podkładką.

Silikonowa podkładka perfekcyjnie przywiera do płaskich powierzchni dzięki czemu jedzenie w talerzyku pozostaje na miejscu
podczas nauki jedzenia.

Trójniak umożliwia tak komponować pierwsze posiłki aby były urozmaicone pod względem produktów, smaków, ilości oraz aby
były podane podczas jednego posiłku w sposób ergonomiczny i bezpieczny.

Kształt trójdzielnego talerzyka to wesoła sowa OWL w okularach dzięki czemu Maluszek z niecierpliwością czeka na kolejny
posiłek.

Rozmiar oraz kształt zestawu został tak zaprojektowany aby idealnie pasował do szwedzkich krzesełek do karmienia Antilop
IKEA.

Informacje:

Zestaw wykonany jest z całkowicie bezpiecznego w kontakcie z jedzeniem silikonu spożywczego
Nie zawierają plastyfikatorów [BPA, BPB, BPC, i pozostałe], ftalanów, PVC, TBBPA, PCB oraz innych substancji
ropopochodnych.
Silikon spożywczy użyty w zestawach BLW Eating Helper Eco Viking jest biokompatybilny i hipoalergiczny
Silikonowe zestawy BLW Eating Helper Eco Viking są bezzapacjowe i nie wchłaniają zapachów z pokarmów
Zestaw jest prosty w myciu - wystarczy ciepła woda z mydłem
Zestaw można myć w zmywarce na górnej szufladzie
Zestaw można podgrzewać w mikrofalówce,
Zestaw można używać w piekarniku,
Zestaw można zamrażać w zamrażalniku
Wymiary maty: 33,7 × 19 cm
Wymiary talerzyka trójniaka: 19 x 13 x 2,5 xm
Objętości miseczek: 90 ml, 90 ml i 240 ml
Materiał: 100% biokompatybilny silikon spożywczy
Wszystkie produkty silikonowe firmy Eco Viking pozbawione są szkodliwych i niepożądanych substancji
ropopochodnych.

Zestaw zawiera:

1 x Eco Viking BLW 4 in 1 Eating Helper Owl Lavender
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DLA BEZPIECZEŃSTWA I ZDROWIA TWOJEGO DZIECKA

Produkt może być używany wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej.
Nigdy nie pozostawiaj zestawu w miejscu nasłonecznienia (bezpośredniej propagacji słonecznej), bezpośredniego
ciepła lub w płynach lub urządzenia dezynfekujących dłużej niż jest to wskazane (w opisie płynu lub urządzenia),
ponieważ może to skutkować osłabieniem produktu a w skrajnych przypadkach jego zniszczeniem.
Przed każdym użyciem należy sprawdzić stan produktu, przekrzywiając go w każdym możliwym kierunku.
Należy wyrzucić w przypadku jakichkolwiek oznak uszkodzenia lub osłabienia materiału.
Zawsze sprawdzaj temperaturę pokarmu przed podaniem dziecku.
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